｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立宜蘭大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：宜大教字第1141002063號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報_114年暑假營隊 (A095X0000Q_1141002063_doc1_Attach1.png)

本校為協助高中職學生提前認識大學並了解各系特色，特

於114年暑假期間辦理高中主題營隊活動，內容精彩豐
富，敬請協助轉知活動訊息並鼓勵高中職學生報名參加，

請查照。

檢附活動海報乙份，完整訊息請至活動網站 (網址：
https://sites.google.com/ems.niu.edu.tw/114summer)，或由國
立宜蘭大學首頁(網址：https://www.niu.edu.tw)/招生資訊/
在宜大夢想起飛/高中營隊查詢。
如有任何活動問題，請與教務處綜合業務組嚴珮萱小姐聯

繫 ， 電 話 ： (03)935-7400 分 機 7913 ， 信 箱 ：

phyen@niu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市及縣市政府

副本：本校綜合業務組

地址：260007 宜蘭市神農路1段1號
聯絡人：嚴珮萱
電話：03-9357400　分機：7913
電子郵件：phyen@niu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月12日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/12
09:10:01

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/12

1140004309